
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №896с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 896с

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14275530 1350388 Анісімов Олександр Андрійович 141539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139352 Інформатика 189,600

2 14387720 1350388 Афанасьєв Денис Костянтинович 145122 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060088 Інформатика 181,000

3 14339230 1350388 Гайдуков Артем Сергійович 145128 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194828 Інформатика 187,400

4 14291247 1350388 Глушко Олексій Сергійович 145135 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048924 Інформатика 181,600

5 14264219 1350388 Левченко Євгеній Станіславович 145116 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079178 Інформатика 180,600

6 14450135 1350388 Очкасов Михайло Олександрович 093576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249624 Інформатика 186,600

1



7 14263966 1350388 Пащенко Андрій Юрійович 145114 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060525 Інформатика 183,000

8 14397449 1350388 Сафіюліна Яна Олександрівна 145119 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100659 Інформатика 176,800

9 14363156 1350388 Селімханов Тимур Бахтіярович 145131 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037407 Інформатика 182,200

10 14270560 1350388 Шаповаленко Нікіта Ростіславович 145130 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227924 Інформатика 178,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 896с

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14305170 1350387 Воробйов Ярослав Юнісович
145151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103124 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

179,600

2 14394203 1350387 Горбатко Владислав Олександрович
145177 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043625 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

174,400

3 14467695 1350387 Кравцов Ян Віталійович
145187 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122304 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

181,800

3



4 14498727 1350387 Мовсісян Лаура Ростомівна
163063 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142039 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

175,000

5 14281789 1350387 Нарижний Ілля Олегович
145142 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102944 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

179,200

6 14282621 1350387 Петров Андрій Дмитрович
173916 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051905 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

183,200

7 14258278 1350387 Тіщук Андрій Олександрович
145178 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175973 Комп`ютерне 
моделювання та 
обчислювальні 
методи

173,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 896с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14322887 1298445 Авраменко Микита Володимирови
ч

145313 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114526 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,100

2 14371113 1298445 Алмазов Денис Олегович
151405/2019 11.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248546 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,400

3 14318648 1298445 Андрієнко Марія Сергіївна
145265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072975 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,400

4 14463310 1298445 Арчаков Всеволод Костянтинович
056392 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168263 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,400

5



5 14332324 1298445 Бовкун Михайло Федорович
145281 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027039 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,200

6 14323154 1298445 Богуш Василь Ігорович
145249 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155750 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,400

7 14411761 1298445 Воронін Роман Валерійович
145311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069828 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,200

8 14344566 1298445 Гавриленко Максим Олександрович
145273 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171814 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,200

9 14312118 1298445 Говорунов Дмитро Сергійович
145321 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050192 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,700

10 14379494 1298445 Дерев`янко Сергій Олександрович
145276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181184 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,200

11 14267760 1298445 Дерябов Олег Леонідович
145323 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049321 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,200

12 14390001 1298445 Індицький Артем Артурович
145271 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111048 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,600

13 14393246 1298445 Караченцев Олександр Сергійович
145279 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150889 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,900

14 14510359 1298445 Кислиця Павел
145324 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072813 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,800

15 14508181 1298445 Ківа Максим Вікторович
145270 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027184 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,600

16 14315769 1298445 Коровін Даниїл Дмитрович
145259 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027272 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,600

6



17 14307536 1298445 Кузнецов Владислав Костянтинович
197335 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066385 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,800

18 14393637 1298445 Кузьмін Єгор Сергійович
145307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032690 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,800

19 14284868 1298445 Лимар Дмитро Ігорович
145242 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111289 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,800

20 14363496 1298445 Меньков Клим Володимирови
ч

145262 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056209 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

21 14393019 1298445 Москаленко Ілля Олександрович
145306 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025728 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,600

22 14475798 1298445 Мудрак Адам Сергійович
072337 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254465 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

23 14319097 1298445 Невінчаний Владислав Петрович
145267 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101533 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,600

24 14419295 1298445 Новіков Сергій Олександрович
213026 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003536 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,400

25 14456883 1298445 Основа Олександр Володимирови
ч

158892 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147462 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

26 14274325 1298445 Потрус Максим Олегович
145237 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003142 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,400

27 14495874 1298445 Ревін Євген Михайлович
145314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195964 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,400

28 14396494 1298445 Романюк Владислав Андрійович
145266 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114259 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,200

7



29 14474611 1298445 Сидорейко Михайло Артемович
145269 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112333 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,600

30 14300115 1298445 Соколянська Тетяна Олегівна
145268 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032057 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,600

31 14279912 1298445 Сподинець Олег Павлович
32975297 HP 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222356 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,600

32 14392471 1298445 Степаненко Максим Дмитрович
145263 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110549 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,600

33 14384436 1298445 Ткач Єгор Анатолійович
214162 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061813 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,400

34 14395055 1298445 Хапілін Євгеній Олександрович
145264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101172 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,100

35 14272774 1298445 Шаповал Єгор Ігорович
145310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095930 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,600

36 14470019 1298445 Шевченко Олександр Олександрович
134996 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157378 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,800

37 14267546 1298445 Шелєгов Ілля Ігорович
145325 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043390 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,200

38 14276423 1298445 Юр`єв Максим Вячеславович
145261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001182 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 896с

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14387261 1299182 Антонов Володимир Станіславович 145161 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057191 Системний 
аналіз

183,200

2 14428950 1299182 Булатецький Євгеній Іванович 154392 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112246 Системний 
аналіз

149,500

3 14448555 1299182 Каліновська Дарина Віталіївна 145179 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145250 Системний 
аналіз

149,800

4 14394128 1299182 Каліта Єлизавета Іванівна 145159 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043758 Системний 
аналіз

149,000

5 14463905 1299182 Красюк Маргарита Вадимівна 145184 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100076 Системний 
аналіз

161,300

9


